MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA Nº 17 DE 1º DE FEVEREIRO DE 2023

 Convoca candidato aprovado no Processo

 Seletivo regido pelo Edital n.º 02/2021 para fins de

contratação.

 LUIZA AGOSTINI DE ANDRADE, Secretária Municipal de Saúde, no uso

das suas atribuições legais e,

 CONSIDERANDO o Processo Seletivo Público simplificado destinado ao

preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para Agente Comunitário de

Saúde e Agente de Endemias, regido pelo Edital n.º 02/2021; e

 CONSIDERANDO a Declaração de situação de emergência em saúde pública,

em todo o território do Município de Muriaé, em razão da infestação pelo mosquito

Aedes aegypti, através do Decreto n.º 11.689/2023.

 RESOLVE:

 Art. 1º. Ficam os candidatos abaixo relacionados convocados a comparecer à

Secretaria Municipal de Saúde, situada na Av. Maestro Sansão, n.º 236, Centro, nesta

cidade, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir de 02 de fevereiro de

2023, no horário de 13:00 às 17:00 horas, munidos dos documentos constantes do Edital

n.º 02/2021, a fim de firmar termo de contratação por 3 (três) meses:

 Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Função Pública: Agente de Combate de Endemias

482 Isaias Greg de Souza Oliveira 12/03/1984

660 Alexandre Luiz Xavier 10/07/1984

276 Magno Moreira da Silva 04/10/1985

503 Joao Paulo Bane Teodoro 04/04/1986

752 Ana Carolina Souza Maciel Rocha  10/01/1987

604 Sergio Magno Oliveira Fernandes  20/11/1989

392 Diego Moreira da Rocha  06/02/1990

999 Andre Luiz de Souza 08/02/1991

751 Allana da Silva Oliveira 08/01/1996

456 Luana da Silva Carvalho 07/08/1996

912 Gilson Bernardo Junior 12/12/1996

537 Cesar Augusro Bonifácio  01/10/1997

927 Natan Cassuce Brau da Silva 11/02/1998

294 Fabio de Sousa Carvalho 08/04/1998

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Muriaé/MG, 1º de fevereiro de 2023.

LUIZA AGOSTINI DE ANDRADE
Secretária Municipal de Saúde